
 
 
 

２０２０年２月 
関西電力株式会社 

  
 
 
 
 

ＦＩＴ送配電買取におけるＦＡＸ申込み終了のお知らせ 

 

 

 平素は、弊社事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼を申しあげます。 

 このたび弊社は、２０２０年４月の送配電事業の法的分離に伴い、他の系統連系申込みと平仄

を合わせるため、ＦＩＴ送配電買取におけるＦＡＸ申込みの受付を終了いたします。 

 何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 
 
 

記 
 

１．FAX申込終了期日 

２０２０年３月２７日(金) 

※３月３０日以降は送信いただけませんのでご注意ください。 

 

２．ＦＩＴ送配電買取のお申込み方法について 

・ＦＩＴ送配電買取のお申込みについては、インターネット低圧託送工事申込「たくそう君」 

より、お申込みをお願いいたします。 

・ＷＥＢ環境がなく、「たくそう君」からのお申込みが不可能な場合につきましては、個別 

にお申込み方法について協議させていただきますので、お申込み先の電気工事受付セン 

ターへお問い合わせください。 

 

                                       以 上 


